2

[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОВЕНЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«26» сентября 2025 года							№ 1/11

Об определении источника официального опубликования муниципальных правовых актов

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», законом Белгородской области от 25 февраля 2025 года
№ 461 «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области», Совет депутатов Ровеньского муниципального округа Белгородской области решил:
1. Определить до дня вступления в силу Устава Ровеньского муниципального округа Белгородской области источником официального опубликования муниципальных правовых актов, проектов муниципальных правовых актов муниципального образования, в том числе соглашений, заключенных муниципальным образованием «Ровеньский муниципальный округ Белгородской области» и иной официальной информации, подлежащей обязательной публикации, периодическое печатное издание - газету «Ровеньская нива» (свидетельство ПИ № ТУ 31-00343 от 14.08.2018г.) или первое размещение полного текста муниципальных правовых актов, проектов муниципальных правовых актов, в том числе соглашений, заключенных муниципальным образованием «Ровеньский муниципальный округ Белгородской области» и иной официальной информации, подлежащей обязательной публикации, в сетевом издании «Ровеньская нива» (niva1931.ru)  (доменное имя сайта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://niva1931.ru, сведения о регистрации в качестве средства массовой информации: Эл № ФС 77-82037 от 18.10.2021г.).
2. Определить сайт с электронным адресом https://rovenki-r31.gosweb.gosuslugi.ru  (https://rovenkiadm.gosuslugi.ru/) официальным сайтом муниципального образования «Ровеньский муниципальный округ Белгородской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для опубликования официальной информации.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать решение в газете «Ровеньская нива» и (или) в сетевом издании «Ровеньская нива», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»(https://rovenkiadm.gosuslugi.ru).

Председатель Совета депутатов
Ровеньского муниципального округа
Белгородской области                                                                    В. А. Некрасов

Председатель Муниципального совета
Ровеньского района                                                                        В. А. Некрасов

image1.png